[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.08.2011 № 1240
     г. Череповец

О внесении изменений в постановление
главы района от 14.10.2008 № 992
«Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Развитие и поддержка малого

предпринимательства Череповецкого

муниципального района на 2009-2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к долгосрочной целевой программе «Развитие и поддержка малого предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением главы района            от 14.10.2008 № 992 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие и поддержка малого предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2009-2012 годы», следующие изменения:
в графе 8:

в строке 6.3 цифры «46» заменить цифрами «21»;

в строке 8.1 цифры «85» заменить цифрами «110».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.
По поручению главы района
первый заместитель главы района                                           А.И. Головкин